Emertimi Mikronjesise Horasoft shpk

NIPT -i MOI1317012Q
Tirana Business Park, Rruga
Rinas, Ndertesa 07, Hapesira
Adresa e Selise Co.working, Kati 01, 1036

Data e krijimit 17.01.2020
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Software, marketing on-line. Kryerja e operacioneve me pasuri te paluajishme

blerje, shitje, giradhenie dhe cdo natyre tjeter sherbimi

lighur me keto pasuri "Agjensi Imobiliare”.

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

28.02.2021-18.03.2021

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Leke

28.02.2021

18.03.2021

18.03.2021




Periudha Periudha

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Raportuese: Raportuese
AKTIVET 18.03.2021 28.02.2021

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 180,050 2,641 583

Te drejta te arketueshme dhe fe tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te fjara e arketusshme
Instrumenta te tjera financiare

Shuma 0 0

Inventare

Lenda te para dhe materiale ta konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Malira per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

—— S Y

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tiera te ngjashme 0 589,032
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgate

Shuma 0 589,032

Aktive afatgjata materiale

Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisie

Te tjera ne shirytezim

Shuma o 0

Aktive afatgjata jomateriale

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra

Titu te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitatin e shirytezimit

Te pagueshme ndaj punanjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme (+] 39,185
Te pagueshme per detyrime tatimore 179,607 825315
Parapagimet & arketuara a

Oethpreponat 0 21,023
Shuma 179,607 885533
Detyrime afatgjata

luj te huamarrjes agatgiate

Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali | pronarit (e} 100,000
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbije) te periudhes financiare 443 2245083
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit )




Periudha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ' Raportuese
(sipas natyres) - e detyrueshme 18.03.2021
Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera

Periudha
Raportuese
28.02.2021

2,482 926

(59,317)

(91,680)
(17,535)

(67,161)

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

2,247,233

(2,150)

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzime te panjohura

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

2,245,083




SHENIMET SPJEGUESE

Subjekti ka fitim 0 bper kete periudhe

Likuidatori
Fatjon Seitaj

T (e

]




HORASOFT SHPK
TIRANE

VENDIM DT. 01/03/2021 i
I ASAMBLESE SE yl«“:RGJlTHSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE HORASOFT SHPK

Sot n& dt 01/03/2021 u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme t&é Ortakéve t& shoqérisé
Horasoft shpk me nipt M01317012Q , prané selisé sé saj Tirana Business Park, Rruga Rinas,
Ndertesa 07 Hapesira Co.working, kati 01 Vore, Tirane 1036, me ortakét pjesemarres :
Z.Fatjon Seitaj me pjesé 1é zotéruara né shogeri 50% ;ne cilesine e likuidatorit

Z.Herald Meta me pjesé 1é zotéruara né shogéri 50% .

Mbledhja u drejtua nga likuidatori Z.Fatjon Seitaj .

Rend dite per kété mbledhje ishin ceshtjét si mé poshté :

1.Shgyrtimin e Pasqyrave Financiare té periudhes 01.01.2021-28.02.2021 ,

2.Miratimin e Paqyrave financiare té periudhes 01.01.2021-28.02.2021,

3.Marrje vendimi né lidhje me rezultatin financiar ( fitimin) periudhes 01.01.2021-28.02.2021
prej 2.245.083 leké .

Pjesémarrésit né kété mbledhje né ményré unanime vendosen

1.Miratimin e pasqyrave financiare t& periudhes 01.01.2021-28.02.2021.

2.Shpérndarjen nga fitimi t& vlerés 2,245,083 leké né formén e dividentéve sipas pérqgindjes sé
zotéruar .Ky fitim do mbuloje pjesen e mbetur te huave te marra nga ortaket e shogerise ne daten
02.10.2020 ne vleren totale 589.032 leke dhe pjesa tjeter ne shumen 1.476,000 do kaloje ne
llogarite perkatese te ortakeve .si dhe do paguhet tatimi ne burim ne shumen 179.607 leke.
3.Ngarkohet likuidatori i shogerisé Z.Fatjon Seitaj pér depozitimin e kétij vendimi, prané QKB-
s€ dhe prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané brenda datés 31.03.2021.

Ortakét e Shogérisé
Horasoft shpk

Z.Fatjon Seitaj Z.He




HORASOFT SHPK
TIRANE

VENDIM DT. 26/02/2021
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE HORASOFT SHPK

Sot né dt 26/02/2021 u mbajt mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme t&é Ortakéve t&é shoqérisé
Horasoft shpk me nipt M01317012Q , prané selisé sé saj Tirana Business Park. Rruga Rinas,
Ndertesa 07 Hapesira Co.working, kati 01 Vore, Tirane 1036, me ortakét pjesemarres :
Z.Fatjon Seitaj me pjesé té zotéruara né shogeri 50% ;

Z.Herald Meta me pjesé té zotéruara né shogéri 50% .

Mbledhja u drejtua nga administratori Z.Fatjon Seitaj .

Rend dite per kété mbledhje ishin ceshtjét si mé poshté :

1.Shqyrtimin e Pasqyrave Financiare té vitit ushtrimor 2020 ,

2.Miratimin e Pagyrave financiare t& vitit ushtrimor 2020 .

3.Marrje vendimi né lidhje me rezultatin financiar ( fitimin) e vitit ushtrimor 2020 prej
10.116.271 leké.

Pjesémarrésit né kété¢ mbledhje né ményré unanime vendosen

1. Miratimin e pasqyrave financiare t& vitit 2020 .

2.Shpérndarjen nga fitimi t€ vlerés 10,116,271 leké né formén e dividentéve sipas pérgindjes sé
zotéruar Ky fitim do mbuloje pjeserisht huate e marra nga ortaket e shogerise ne daten
02.10.2020 ne vleren totale 9.306,968 leke dhe do paguhet tatimi ne burim ne shumen 809,302
leke.

3.Ngarkohet administratori 1 shogerisé Z.Fatjon Seitaj pér depozitimin e kétij vendimi, prané
QKB-sé¢ dhe prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané brenda datés 31.03.2021.

Ortakét e Shoqérisé
Horasoft shpk

Z.Fatjon Seitaj Z.Herald Meta




Emertimi Mikronjesise
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Horasoft shpk

MR1317012Q

Tirana Business Park, Rruga
Rinas, Ndertesa 07, Hapesira
Co.working, Kati 01, 1036

17.01.2020

Software, marketing on-line. Kryerja e operacioneve me pasuri te paluajtshme
blerje, shitje, giradhenie dhe cdo natyre tjeter sherbimi
lidhur me keto pasuri "Agjensi Imobiliare”.

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2021

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2021

28.02.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 01.03.2021




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgjata jomateriale

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
28.02.2021 2020
2,641,583 983,406
14,633
0] 14,633
2,641,583 ~ 998,038
589,032 9,896,000
589,032 9,896,000
0 0
3,230,615 10,894,039
21,769
39,195 123,300
825,315 532,698




Parapagimet e arketuara

Shuma

Detyrime afatgjata
Tituj te huamarrjes agatgjate
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)

Shuma
Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqgjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

21,023
885,533 677,767
100,000 100,000
2,245,083 10,116,271

3,230,616




Periudha Periudha

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Raportuese Para ardhese
(sipas natyres) - e detyrueshme 28.02.2021 2020
Shitjet neto 2,482,926 11,700,922

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (59,317) (170,280)
Shpenzime te personelit (109,215) - )
Pagat (91,680) (690,000)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore {17.535) (115,230)
Amortizimi -
Shpenzime te tjera (67,161) (46,388)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,247.233 10,679,025

Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi

Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit (2,150) (30,055)
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma 2,245,083 10,648,970
Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzime te panjohura
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare




SHENIMET SPIEGUESE

Subjekti ka realizuar nje fitim per periudhen 01.01-28.02.2021 me vlere 2,245,083 leke

LIKUIDATORI
Fatjon Seitaj




